



Dato	09 nov. 2021
Sted	Teams / Fysisk, teams uthevet gult
Tilstede	Kai Hansen, Ann Kristin Jensen, Åge Norem, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Yri Øverland, Marte Skårland, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	Sandra Pettersen, Aina Skogøy
Fravær	
Protokoll nr	9/21

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.11	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>1) Arrangere styrekurs for ungdomsrepresentantene i kretsen. Fortsatt vanskelig å nå ungdom, kun 4 påmeldte. Styremedlemmer kontakter egne klubber samtidig som vi legger nyhet på topp i tilfelle den er glemt. Kurs avlyst igjen. Flere forslag diskutert, mulig å ta med alle idretter. RIK jobber med en slik gruppe, vi kan også eventuelt be vanlig styremedlem være fadder for ungdom og melde på kurs i sammen, eventuelt flere ungdommer som ikke nødvendigvis er ungdomsrep i styret. Saken utsettes til 2022</p> <p>Infosak</p> <p>2) Teknisk Personell Åge / Anne Gina overtar sak og kommer med forslag, Styret fikk tilsendt forslag til spørreskjema som skal sendes ut til alt Teknisk Personell. Ingen hadde forslag til endringer. Så skjemaet kan sendes ut. Spørreskjema utsendt med svarfrist 18/11, møte for TP i nordfylket blir 22/11, dato er ikke satt for NF, men januar 2022 er aktuelt. Konkluderer på neste møte</p> <p>Infosak.</p> <p>3) Fadderklubber – ta opp telefon og ta kontakt. Viktig at alle føler seg sett, spesielt kanskje for dem som ikke har arrangement? (fra tidligere referat :Sjekke klubbens kunnskap og legge listen for presentasjon av kretsen og våre oppgaver deretter) Sak skaper ikke begeistring, men</p>	SP/Alle	11/01-22	
		ÅN/AGF	14/12	



	<p>dette er basert på et styrevedtak. Vil vi ikke utføre oppgavene så må der sendes inn forslag til at vi reverserer vedtaket fra forrige styret.</p> <p><i>Flertall for å opprettholde fadderklubbene. Vi tar kontakt april 2022 når nye styre er konstituert og forklarer viktighet av oppdatering av registre, samt hvor de kan finne oss og kontaktinfo til styremedlemmene. NB viktig at vi svarer dem som tar direkte kontakt med oss. Sak utsettes til april 2022</i></p> <p>4) <i>KM Voltige – ikke fått mer tilbakemelding fra SJR. Sjekk om det blir i 2021 eller om vi starter i 2022? Arrangeres 4/12 av SJR, premier etc ok</i></p> <p>5) <i>KM Dressur / RM sprang Dressur: Forslag nye statutter dressur fortsatt til formulering. Trenermøte, vurderer beste å måten å møtes på. Infosak</i></p> <p>6) <i>Vlog på snap Etterlyst aktivitet etter sommeren. Igangsetter og fordeler blant klubbene, og vi vil også direkte invitere deltakere på litt større arrangement til å vlogge, typisk KOHS, Lands og Elitestevner etc. Infosak Mange svar og gode innspill, regner med å starte vlog opp igjen fra nyttår. Infosak</i></p> <p>7) <i>Allmøter Tema for årets allmøter blir Rekruttering med fokus på de tradisjonelt mindre grenene. Vi inviterer foredragsholder fra Kjøring, Yri snakker om voltige og Kai om Distanse. Ikke klart å skaffe foredragsholdere for Feltritt eller kjøring. Møter i sør23/11 på Hummeren og i</i></p>	Alle	01-04-22	Lukket
--	--	------	----------	--------



	nord 30/11 på Amanda. Begge møter starter 1900 2 klubber snakker om sine erfaring med tanke på rekruttering, SJR og Nord Karmøy <i>Infosak</i>			
--	--	--	--	--



02.11	Status økonomi Mottatt diverse tilskudd, Unge i styre og admintilskudd. I tillegg sprangtier for flere stevner. Nærmer oss budsjett. God likviditet. Infosak			
-------	---	--	--	--

Referent: Kjersti

Neste møte blir 14/12, vi får vurdere fysisk sett opp mot smittesituasjonen



Vedlegg 1-01.10-6 – Rapport fra arrangement Gjenåpning av idretten fra Nord Karmøy Rideklubb

Vi fikk strålende "inneklemt" vær med sol og fin varme. Dermed lå det an til at vi kunne forvente godt oppmøte og det gjorde det. Nærmere 400 personer besøkte arrangementet og dette var stort sett barnefamilier som ikke hadde tilknytning til klubben eller ridesenteret idag. Noen foreldre hadde hatt hest som barn/unge og mange hadde barn som naturligvis elsker hest og køen til ponniridning var lang hele tiden.

Aktiviteter som; hesteskokasting(arrangert av Stord hesteskokaste klubb), kjepphest, trillebår kjøring, salg av klubbklær fra Macron, stand og info om ridesenteret og klubben(ridesenteret fikk notert 30 barn på venteliste til rideskole), stallbesøk(visning og forklaring av hesteutstyr), stand fra Haugaland brann og redning, høydehopping med 3 av klubbens ryttere, dressuroppvisning av Charlotte Vilhelmsen, lynlotteri, hestekosalg(lakkerte hesteko solgt for kr 50,- pr stk) og de hadde et loddnr der hovedpremie var en weekend på Scandic Maritim hotell. Karmøy idrettsråd "åpnet" dagen med en liten tale og markerte rideskolens 20 års jubileum og klubbens 20 års jubileum neste år.

Vi hadde engasjert proff speaker som holdt arrangementet oppe hele tiden. Parkering var en utfordring og derfor hadde vi lånt minibuss fra Haugaland Transportskole og hadde P-plass på Bø ungscole. Den kjørte i skytteltrafikk i 4 timer og var en stor suksess!

Alt i alt et strålende arrangement.

Med vennlig hilsen
Åge Norem